PAGE
2

	[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	11.01.2018

	№ 01

	О признании утратившими силу решений Совета депутатов Майского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Майского сельского поселения,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Майского сельского поселения:
1.1. Часть I, статьи 40,41,42 части II Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения, утверждённых решением Совета депутатов Майского сельского поселения  29.08.2012 г. № 48;

1.2. Пункты 1.6., 1.7. части 1 решения Совета депутатов Майского сельского поселения от 13.03.2013 г. № 13 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского поселения, утверждённых решением Совета депутатов  Майского сельского поселения от 29.08.2012 № 48»;

1.3. Пункт 1.1. части 1 решения Совета депутатов Майского сельского поселения от 13.06.2013 г. № 36 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского поселения, утверждённых решением Совета депутатов  Майского сельского поселения от 29.08.2012 № 48»;

1.4. Пункты 1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,1.5.,1.6.,1.7. части 1 решения Совета депутатов Майского сельского поселения от 22.01.2014 г. № 02 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского поселения, утверждённых решением Совета депутатов  Майского сельского поселения от 29.08.2012 № 48».

2.Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене администрации Майского сельского поселения «Майский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по ЖКХ, транспорту и связи Совета депутатов Майского сельского поселения (Никитин Н.В.)
	Глава сельского поселения-

глава администрации

Майского сельского поселения
	В.А.Литвина

	Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения
	Д.В.Ощепков